2023年 6月 21日

お客さま各位

株式会社広島銀行

「〈ひろぎん〉保険プラザ」の営業時間変更について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では、保険相談体制見直しの一環として、下記の店舗について、営業時間を変更す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

【対象店舗と営業時間】

対象店舗 変更前 変更後

〈ひろぎん〉保険プラザ イオンモール広島府中 10:00～21:00 10:00～20:00

〈ひろぎん〉保険プラザ ゆめタウン広島 9:30～21:00 9:30～19:00

【変更日】

  2023年 7月 1日（土）

以 上